Приложение №3 к приказу № 4 от 01.10.2019г.

Реализация занятий по дополнительным платным услугам на 2019-2020 учебный год

По подготовке к школе

	Наименование
	Учитель
	Пон-к
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Математика
	Сахабутдинова А.Ф.
Владимирова С.А.

Биктубаева А.А.
	
	18.00-
18.25
	
	18.00-
18.25
	
	

	Обучение грамоте
	Сахабутдинова А.Ф.
Владимирова С.А.

Биктубаева А.А.
	
	18.30-
18.55
	
	18.30-
18.55
	
	

	Развитие мелкой моторики
	Сахабутдинова А.Ф.
Владимирова С.А.

Биктубаева А.А.
	
	19.00-
19.25
	
	19.00-
19.25
	
	

	Развитие познавательных способностей
	Сахабутдинова А.Ф.
Владимирова С.А.

Биктубаева А.А.
	
	19.30-
19.55
	
	19.30-
19.55
	
	


1 – 11 классы
	Наименова-ние
	Класс
	Учитель
	Поне-дельник
	Вторник 
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Кабинет

	«Эрудит»
	2А

4А

4Б
	Владимирова

С.А.

Рассказова 

В.В.

Трус Н.С.
	
	14.25

15.10
	
	15.0015.45

14.25

15.10
	15.00-

15.45


	
	42

8

43

	«Секреты 

грамотея»
	3Б

4Б
	Красько А.Р.

Трус Н.С.
	
	14.25

15.10
	14.25

15.10
	
	
	
	45

43

	«Скорочте-ние»
	2-3

4А
	Максимова 

А.А.

Рассказова 

В.В.
	
	15.00

15.45
	
	14.25

15.10
	
	
	7

8

	«Ментальная

арифметика»
	2-4
	Рассказова 

В.В.
	
	
	14.25

15.10

15.15

16.00
	
	
	
	8

	«Ход конем»
	2-4
	Максимова 

Л.А.
	
	
	
	15.00

15.45
	
	
	7

	«Законы орфографии»
	7,9
	Яшина К.В.
	
	
	15.15-16.00
	15.15-16.00
	
	
	13

	«Знатоки права»
	10-11
	Загребнева И.И.
	
	15.15-16.00
	15.15-16.00
	
	
	
	18

	«Русское речевое общение»
	10
	Сподарец Л.Г.
	
	15.00-15.45
	
	
	
	
	28

	Занятия ритмикой
	1-4
	Сайфуллина А.А.
	
	
	
	
	13.00-13.45
	13.00-13.45
	Актовый зал

	«Мы и мир» на английском языке
	2,3
	Имамутдинова А.Б.
	
	
	14.30-15.15
	
	
	
	19

	Оказание коррекционной, психологической помощи психолога. Индив. занятие
	1-4
	Хусаинова З.А.
	
	
	
	
	
	09.00-18.00
	

	«В мире информатики»
	9-11
	Амирханова Г.Ю.
	
	
	15.00-16.30
	
	
	
	23, 24

	Углубленное изучение англ.языка
	1,5
	Уразметова А.А.
	
	
	
	15.15-16.00
	
	
	

	«Занимательная биология»
	10
	Разетдинова А.А.
	
	
	
	14.00-14.45
	
	
	

	«Избранные вопросы математики»
	9,11
	Юнусов Ф.Р.
	
	15.15-16.00
	
	
	15.15.-16.00
	
	


